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OBJEDNÁVKA č. 17007 

Dátum objednávky : 08.02.2017 

Dátum dodania : 22.02.2017 

Forma úhrady : Prevodný príkaz 

P.č. Názov tovaru Množstvo [MJ] 

ajax univ. na podlahu 
2 alex na podlahu 
3 savo WC 
4 Jar originál 1 1 

5 clin windovs s rozp. 
6 osviežovač vduchu 
7 toaletný papier 
8 trepák na koberce 
9 hubky na riad veľké 1 Oks 

10 mop náhrada 
11 cif biely 
12 mikrot.sáčky stred. 50ks 
13 mikrot.sáčky veľké 50ks 

Objednávku 
vystavil(a): Móriková 

15 Ks 
15 Ks 
15 Ks 
45 Ks 

4 Ks 
5 Ks 

60 Ks 
2 Ks 
5 Ks 

10 Ks 
10 Ks 
3 Ks 
3 Ks 

Podpis 
a pečiatka 

ODBERATEĽ: 

Obec Vojany 

č. 72 

07672 Vojany 

Slovenská republika 

IČO : 00332127 DIČ: 2020540137 
Tel.: 0566395234 Fax: 0566395234 

DODÁVATEĽ: 

Drapax Jana drapáková 

Vajanského 65 

07101 Michalovce 

SR 

IČO : 35455721 DIČ : 1020664183 

Cena za jednotku <EUR> Spolu <EUR> 
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